CSM_G6B-4__ND_G3S4_DS_J_1_5
10120-919-066 www.fa.omron.co.jp最新情報はお問い合わせ
ターミナルリレー /SSR
G6B-4□□ND/G3S4
小型の4点出力用
ターミナルリレー/SSR
•端子はIN/OUT分離構造のため配線が容易。
•動作表示LEDつき。

• 専用ソケット共用
SSR搭載 形G3S4も用意
形式構成
■形式基準
形G6B-□□□ND
① ② ③
種類／標準価格 （◎印の機種は標準在庫商品です。 無印（受注生産商品）の納期についてはお取引き商社にお問い合わせください。）
■本体
●接続ソケット（単品販売可）
電圧仕様も指定してください。
ソケット形P6BF-4BND単品での海外規格取得はしていません。
規格認証対象機種などの最新情報につきましては、当社Webサイト
（www.fa.omron.co.jp/）の「規格認証/適合」をご覧ください。
「リレー 共通の注意事項」をご覧ください。
取りつけ方法 DINレール取りつけ、ねじ取りつけ共用 ねじ取りつけ
コイル側端子形状 ◯＋ねじ端子形 ◯－ねじ端子形 コネクタ形
接点
構成 項目 形式 定格電圧
（V）
標準価格
（￥） 形式 定格電圧
（V）
標準価格
（￥） 形式 定格電圧
（V）
標準価格
（￥）
1a×4
（基準形） 形G6B-4BND
◎DC 5
3,950 形G6B-4FB1ND
　DC 5
3,800 形G6B-4FPND
　DC 5
3,500◎DC 12 　DC 12 　DC 12
◎DC 24 ◎DC 24 ◎DC 24
1a×4
（高耐久性形） 形G6B-47BND
◎DC 5
4,050◎DC 12
◎DC 24
1a×4
（高信頼性形） 形G6B-48BND
◎DC 5
4,100◎DC 12
◎DC 24
注. 標準形でUL/CSA規格認定品です。
（ただし、高信頼性は除く）
①接点極数
  4：4極（1a×4接点基準形）
47：4極（1a×4接点高耐久性形）
48：4極（1a×4接点高信頼性形）
②取りつけ構造
無表示：DIN取りつけおよび
ねじ取りつけ共用形
F ：ねじ取りつけ形
③コイル側端子形状
B：◯＋ねじ端子形（4点独立タイプ）
B1：◯－ねじ端子形（4点コモンタイプ）
P：コネクタ形（4点独立タイプ）
ご注文の際は、定格電圧をご指定ください。
注1. 交換リレーは、納入時に付属のリレーと同一の電圧仕様品をご使用ください。
また、形G6B-4□□ND用交換リレーとして形G6B-1174P-FD-US-P6Bをご使用になると
高耐久性形としてご使用になれます。
注2. 基準形、高耐久性形ではリレーを実装していないソケット単品も用意しております。
注3. 専用ソケットが共用のSSR搭載、形G3S4も品揃えしています。
形G3S4（5ページ）をご覧ください。
対応ターミナルリレー形式 形式 定格電圧（V） 標準価格（￥）
形G6B-4BND
形G6B-47BND 形P6BF-4BND
◎DC 5
2,450　DC 12
◎DC 24